
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

25.07.2016                                              Київ                                      № 1430 
 

 

Про внесення змін до Плану заходів  
Фонду державного майна України 

з виконання плану пріоритетних дій  
Уряду на 2016 рік  

 

 
З метою уточнення переліку виконавців Плану заходів Фонду державного 

майна України з виконання плану пріоритетних дій Уряду на 2016 рік  
(далі – План заходів), затвердженого наказом Фонду державного майна України 

від 14 липня 2016 року № 1352, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до пункту 17 Плану заходів, виклавши його в редакції, що 
додається.  
 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників Голови 
Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 

обов’язків. 
 

 
 

Голова Фонду        І. Білоус  
 

 
 

 
 
ДОДАТОК 

 

http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/%D0%B4%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%BA%20%D0%B4%D0%BE%20%D0%BD%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D1%83%201430.doc

